Regnskab for Bisserup Digelag 2023

Resultat

Indtaegter:

Opkraevet ved lodsejere til drift
Renteindtaegt aftalekonto i Danske Bank
Diverse indteegter

| alt

Udgifter:

Regnskab

Slaning af dige
Generalforsamling
Bestyrelseshonorar/opsyn med dige
Kontorartikler

Grus

Reparation dige

Renteudgifter

Gebyr bank

Porto

Kystteknisk vurdering
Infomade vedr. nye vedtaegter
| alt

Overskud

Balance

Status
Aktiver
Danske Bank indest. Ultimo ar

Passiver

Egenkapital

Skyldig reparation dige

Skyldig honorar bestyrelse/praktisk hjeelp
Skyldig kontorartikler

Skyldig slaning af dige

| alt

2.687,50
9.000,00
500,00
4.500,00
0,00

0,00
112.008,26
0,00
462,00
0,00
7.500,00
1.145,50
137.803,26

52.800,00
0,00

52.800,00

-85.003,26

52.800,00

52.800,00

2023

1.010.758,35

1.010.758,35

1.010.758,35

1.010.758,35




Kapitalafstemning - partshavere

Egenkapital 954.917,61
Arets overskud -85.003,26
Indbetalt af partshavere til anleeg 140.844,00
Egenkapital 1.010.758,35

528 parter i 2023
Egenkapital pr. part ved 528 parter 1.914,32

Alle bilag er gennemgaet og regnskabet er opstillet, ud fra de foreviste bilag
Der er ikke udfart revision eller rewiev, hvorfor vi ikke ikke kan udtrykke nogen grad af sikkerhed.
Bestyrelsen har ansvaret for regnskabet.

Konklusion. Det er vores opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede af af Bisserup
Digelags gkonomiske resultat og status.

Revisor
Vkst



